www.lovibond.com · 4009021628166 January 2024 General catalogue
Lovibond® Water Testing
Tintometer® Group 罗威邦® 水质分析
饮用水安全套装
DI20 生物培养箱
page 171
水质安全检测套装

K
its
参数 量程 测试仪器 包装次数 特点 订货号
饮用水安全套装基础版
氯
pH 值
大肠菌群
大肠杆菌
电导率
浊度
生物培养箱
0–3 mg/L Cl2
6.2–8.2 pH
> 1CFU / 100 mL
>1 CFU / 100 mL
0.01– 20.00 mS/cm
30–400 NTU
氯-pH-测试盒
氯-pH-测试盒
平板计数培养基
平板计数培养基
电导率口袋测试笔 SD70 Con
浊度目视比色管
DI20 生物培养箱
270
270
200
200
> 250
饮用水应急水质检测套装
含有基本的，便捷的检测方法
检测关键的目标参数
结合化学和生物检测方法
完整便携套装，方便运输
56K681250
饮用水安全套装试剂版
氨氮
氯
硝酸盐
pH 值
电导率
浊度
0.02–1 mg/L N
0.01–6.0 mg/L Cl2
0.08–1 mg/L N
0–14 pH
0.01– 20.00 mS/cm
0.01–1100 NTU
多参数便携式光度计 MD600
MD600
MD600
pH 口袋测试笔 SD50 pH
电导率口袋测试笔 SD70 Con
便携式浊度仪 TB211 IR
250
250
250
> 250
> 250
> 250
饮用水化学试剂检测套装
包含准确的关键参数指标检测
56K681253
饮用水安全套
微生物版
大肠菌群
大肠杆菌
>1 CFU/100 mL
>1 CFU/100 mL
DI20 生物培养箱 (1 个)
平板计数培养基
平板计数培养基

玻片结合使用时，满足欧盟冷却水微生物控制
指南。
订货号 56B000701
配件 / 补充试剂 净含量 订货号
硝酸盐测试粉末 15 g 465230
硝酸盐测试片剂 250 pc. 502810
余氯试剂片剂 (DPD No.1) 250 pc. 511051BT
余氯试剂片剂 (DPD No.1 速溶) 250 pc. 511311BT
总氯试剂片剂 (DPD No.4) 250 pc. 511221BT
总氯试剂片剂 (DPD No.4 速溶) 250 pc. 511571BT
pH 酚红试剂片剂 250 pc. 511771 BT
pH 酚红试剂片剂 速溶 250 pc. 511791BT
亚硝酸盐 LR 片剂 250 pc. 512311BT
氨氮试剂片剂 No.1 250 pc. 512581BT
氨氮试剂片剂 No.2 250 pc. 512591BT
Quantity Code
平板计数培养基及固定器 200 pc. 56A016330
不锈钢培养皿 10 pc. 400855
微生物粉末培养基 40 g 56P069740
微生物滤膜 150 pc. 56A023801
KS3 - pH 10 缓冲液 65 mL 56L000365
KS6 - pH 4 缓冲液 65 mL 56L000665
KS9 - pH 7 缓冲液 65 mL 56L000965
1413 µS 电导率标准液 65 mL 56L001665
技术参数
输入电压 12 V DC, 4 Amps
适配电源 UK, EU, USA and
Battery
运行温度 5 °C–50 °C
培养温度 20 °C–47 °C
温度分辨率 0,1° C
温度精确度 ± 0,5 °C
尺寸 116 x 165 x 116 mm
重量 approx. 600 g
达到设定温度时间 30 min. max
订货号: 56B000714
(DI20, 电源, 10 个培养皿, 电源适配器)
配件
订货号 项目
197139 培养皿支架
400855 培养皿, 10 pc.
19803550 电源, 12 V, 48 W
136300 电源线
190630 USB 数据线
192345 铅酸电池
19803555 电池电源线
技术参数
输入电压 12 V DC, 3 A
适配电源 UK, EU, USA
运行温度 5 °C–40 °C
温度分辨率 0,1° C
温度精确度 ± 0,5 °C
尺寸 246 x 215 x 162 mm
重量 约 1,7 kg
订货号: 56B000701
配件
订货号 项目
56B000801 Dipslide 支架
www.lovibond.com 171www.lovibond.com · 4009021628170 January 2024January 2024 General catalogueGeneral catalogue
In
cu
ba
to
rs
	Rapid Tests
	MINIKIT
	Test Kits
	Drop Test Kits
	Industrial Water Application Test Kits
	Comparators
	CHECKIT® Comparator
	Comparator 2000+
	E-Comparator EC2000 Pt-Co
	Photometry
	Photometer
MD100, MD110
	& MD200
	Photometer
MD600 & MD610
	Photometer MD640
	Thermoreactor RD125
	COD Tube Tests
	COD determination
	Waste Water Setups
	Photometer MultiDirect
	VIS / UV-VIS Spectrophotometer
XD7000 / XD7500
	Lovibond® Service Products
	Reagents
	Indicator-Systems
	Reagents
	Vario Reagents
	Process Chlorine
Analyser Reagents
	Powder Dispenser PD250
	Reagents
	Turbidity
	TB350
	Measurement TB300 IR
with infrared light source
	TB211 IR with infrared light source (EN ISO 7027) & USB-Interface
	T-CAL® Standards
	Flocculation
	Floc-Tester
	BOD
	BOD Measurement System
BD600 & BD600 GLP
	BD600 GLP
	Temperature Control
	Thermostatically controlled
	incubators TC-Series
	Spark-free cabinets - EX series
	Electrochemistry
	Optical oxygen measurement
	SD400 Oxi L
	Multiparameter
	Instrument SD335
	SD305 pH
SD315 Oxi	SD325 Con